C. In diebus illis
 cum esset in templo
 et discipuli eius
 circumstantes
 et quidam de
 turba iudeorum
 stantes contra
 eum dicebant
 quod non oportet
 tibi hoc facere
 sed mandatum
 habes a domino
 tuo. Et respondit
 illis et dixit
 Dominus dicit
 vobis. Et cum
 dixisset haec
 abiit de templo
 et abiit in
 Bethaniam.

C. In diebus illis
 cum esset in templo
 et discipuli eius
 circumstantes
 et quidam de
 turba iudeorum
 stantes contra
 eum dicebant
 quod non oportet
 tibi hoc facere
 sed mandatum
 habes a domino
 tuo. Et respondit
 illis et dixit
 Dominus dicit
 vobis. Et cum
 dixisset haec
 abiit de templo
 et abiit in
 Bethaniam.